
 
 
 

Kontakt 

Mette Bruun, Bygning / løsøre 
33 73 24 86 Telefon 
mette-christina.bruun@chartisinsurance.com  
 

Chartis er et af verdens førende skadeforsikringsselskaber. Vi betjener mere end 40 mio. kunder i over 160 lande og jurisdiktioner. Med 90 års erfaring, 
samt et af forsikringsbranchens bredeste produkt- og serviceudbud, professionel skadebehandling og god finansiel styrke, giver Chartis såvel privat- som 
erhvervskunder en høj grad af sikkerhed. Se vores hjemmeside for yderligere informationer: www.chartisinsurance.dk  

Forsikringsdækning udbydes af Chartis Europe S.A. Nærværende materiale er kun at betragte som generel information om forsikringsdækningen, og intet 
heri kan danne grundlag for dækning. Forsikringsproduktet kan variere fra land til land, og vil ikke altid være tilgængeligt i alle lande. Fuldstændig 
beskrivelse af forsikringsdækning fremgår af forsikringsbetingelserne, hvilke kan indhentes fra selskabet ved forespørgsel. Chartis er et varemærkenavn 
for Chartis Europe S.A. 
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Property 

Sådan anmelder du bygningsskader 

 
Når I har en skade er det vigtigt, at I forsøger at begrænse den. Vi beder jer derfor 
følge denne vejledning i anmeldelse af skaden.  
 
 

Bygningsskader under 20.000 kr. 

− I beder en håndværker udbedre skaden og skrive en specificeret regning.  

− Når I har godkendt arbejdet, og regningen stemmer med det arbejde der er udført, sender I en 
skadeanmeldelse til os og vedlægger regningen. 

− Er skaden dækket af forsikringen betaler vi erstatning direkte til jer.  

− Vi beder jer sørge for, at håndværkeren bliver betalt. 

 

Sådan udfylder du skadeanmeldelsen 

For at vi kan hjælpe jer hurtigt er det vigtigt, at I udfylder skadeanmeldelsen udførligt. Disse oplysninger er helt 
nødvendige, for at vi kan vurdere skaden: 

− Skadested 

− Skadedato, eller datoen for, hvornår skaden er konstateret. 

− Beskrivelse af hvilken type skade der er sket (f.eks. brand, kortslutning, vand, rørskade eller indbrud osv.) 

− Beskrivelse af årsagen til skaden. 

− Ved skjult rør: Rørets alder 

− Skadens omfang 

− Bank reg. og konto nummer 

− Specificeret prisoverslag for skader over 20.000 kr. 
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